UỶ BAN NHÂN DÂN

 QUẬN ĐỐNG ĐA

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đống Đa, ngày       tháng  03  năm 2024

THÔNG BÁO

Thời gian Tổ chức lấy ý kiến cử tri về việc Đề án sắp xếp ĐVHC cấp

phường thuộc quận Đống Đa giai đoạn 2023 – 2025

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Văn bản số 788/UBND-NC ngày 22  tháng 3 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân thành phố Hà Nội về việc tổ chức lấy ý kiến cử tri đối với Đề án sắp xếp

ĐVHC cấp huyện, cấp xã giai đoạn 2023 - 2025 của thành phố Hà Nội.

Thực hiện Kế hoạch số 165/KH-UBND, ngày 25/3/2024 của UBND Quận về

triển khai tổ chức lấy ý kiến cử tri và trình kỳ họp HĐND các cấp về việc sắp xếp

ĐVHC cấp phường giai đoạn 2023 - 2025 của Quận Đống Đa;

UBND quận Đống Đa, thông báo thời gian tổ chức lấy ý kiến cử tri về việc Đề án

sắp xếp ĐVHC cấp phường thuộc quận Đống Đa giai đoạn 2023 – 2025, như sau:

- Thời gian lấy phiếu ý kiến: từ ngày 30/3/2024 đến 02/4/2024. (Đảng uỷ,

UBND các phường tập trung chỉ đạo các Tổ lấy phiếu hoàn thành lấy phiếu trong

02 ngày cao điểm là: ngày 30,31/3/2024)

- Thời gian các Tổ lấy phiếu hoàn thành Biên bản và gửi về UBND phường:

trong ngày 02/4/2024

Căn cứ Thông báo trên đề nghị Đảng uỷ, UBND các phường thông báo và tuyên

tuyền đến toàn thể nhân dân trên địa bàn phường./.

Nơi nhận:

- Ban Thường vụ Quận ủy;

- Đ/c Chủ tịch UBND Quận;

- Các đ/c PCT.UBND Quận;

- Trưởng Công an Quận;

- Chủ tịch UB.MTTQ VN và các đoàn thể Quận;

- Đảng uỷ, UBND các phường;

- Công thông tin Điện tử Quận;

- Lưu VT, NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Tùng

		2024-03-27T14:50:16+0700

		2024-03-27T14:55:18+0700

		2024-03-27T15:22:53+0700

		2024-03-27T16:03:37+0700

		2024-03-27T16:03:37+0700

		2024-03-27T16:03:37+0700